### Ahmet Kâmi Bey ve Medrese-i Şarkıyye

Osmanlı arşivindeki kayıtlara göre Ahmet Kâmi Efendi Mülkiye kaymakamlığından emekli olan İbrahim Atıf Efendi'nin oğlu olup hicri 1278 (1861) yılında Kandıye'de (Girit) doğmuştur. Mekteb-i ibtidaiyi Kandıye'de ve rüşdiyeyi de Laşid'de okumuş ayrıca Fransızca ve Rumcasını geliştirmek için de Rum okullarına devam etmiştir. Rüşdiyeyi bitirdikten sonra uluslararası ticaret ve uluslararası hukuk alanında özel eğitim almıştır.

29/4 (9.Ca.1318); BOA, Y. MTV.205/110 (22.R.1318); BOA. Y.MTV. 205/58 (11.R.1318)

Kâmi Efendi’nin Cenevre’de bulunan Sukûtî<sup>25</sup> ve Halil Muvaffak<sup>26</sup> gibi muzır (zararlı) şahsiyetlerle sık sık görüşüğünü rapor etmiştir.<sup>27</sup> Cenevre Baş Şehbenderliği’nden Hariciye Nezareti’ne yazılan 22 Ağustos 1316 (4 Eylül 1900) tarihli bir başka yazıda<sup>28</sup> Ahmet Kâmi Efendi’nin Medrese-i Şarkıyye adlı okulu açmak için gerekli izni İsviçre hükümetinden aldığı, çoğu Giritli olmak üzere yirmi kadar öğrenci bulduğu ve okul için uygun bir mahal aradığı ifade edilmiştir.